כולנו מסובין / נחמן ברבר
מתוך "ברמה" - גיליון מספר 158, כ' בניסן תשל"ד )1974(.

מן הארכיון: להכנס לפרופורציות... ©נכתב בשנה בה השתתפו בסדר π∂0 מסובים°®

'בסדר', אתה "תהיה אבהתנא: משל אימרה המודעות לוח על שראיתי אחרי

כולם יהיו 'בסדר' - והכל יהיה 'בסדר'" קיבלתי על עצמי להיות שותף בהכנת
חדר האוכל לליל הסדר.

הנדבנים לאחרון הוחזר הכיסאות ואחרון הסדר ליל שעבר אחרי היום, והנה
עלומי-השם, נתפניתי להרהר בקול.